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NE bazé (& nenit 81 (& Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/1.-294 pér ndryshim dhe Plotésim & Ligjit
Nr.08/L-197 dhe nenit 19, 20 ¢ Rregullorés QRK Nr. 30\2024  pér Procedurén ¢ Pranimit (&
Nénpundsve (& Shérbimit Publik né¢ Sektorin ¢ Shéndetsisé, Komisioni pérzgjedhés me Vendim nr
protokoli 3866 & datds 19.11.2025 pér ptrzgjedhjen ¢ kandidatéve pér Konkursin publik nr
protokoli 07/2332 (¢ datds 09,10.2025 ptr pozitat: Logoped, Infermier t& Pérgjithshém Bachelor,
Infermier Mami Bachelor, Laborant Mjekésor Bachelor, Njisia ¢ Personelit ne Spitalin ¢
Pérgjithshém “Dr.Sami Haxhibeqiri™ Mitrovicd publikon:

NJOFTIM

Pér publikimin e rezultateve perfundimtare t& kandidatéve né Spitalin ¢ Pérgjithshém
“Dr.Sami Haxhibeqiri™ né Mitrovicé:

I. Infermier t& Pérgjithshém Bachelor ( 6 pozita)

Kandidatét e pranuar

N.r Kodi Emri dhe Mbiemri :’cisl:L't né¢ | Pikét né intervisté lFotali

| | 2506 il et 0 [ w64 78%: | g g 200 9375
iy v | 2848 61,25 02960 . 90.85
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Kandidatét t& cilét nuk v pranuan

TR TR VI N Py :
N.r Kodi | Emri dhe Mbiemri 'l’cl:tét né Pikét né intervisté Totali
l 2549 50,05 29.8 79.85
2 2637 54,25 23.8 78.05
3 2399 54,25 22.8 77.05
4 2423 56,00 21 77
5 2648 56,00 20.8 76.8
6 2513 56,00 19.8 75.8
7 2398 56,00 19.2 75.2
8 2424 54,25 20,06 74.85
0 2382 50,25 23 73.25
10 2425 54,25 18.8 73.05
11 2699 57,75 13.6 71.35
12 2686 51,00 20 71
13 2428 54,25 15.4 69.65
14 2400 50,75 18.8 69.55
15 2369 52.05 17 69.05
16 2502 50,0 19 69
2. Infermier Mami-Bachelor ( 3 pozita),
Kandidatét ¢ pranuar
N.r Kodi Emri dhe Mbiemri :’clsl:ét né Pikét né intervisté | Totali
| 2396 56.00 27.60 83.60
2 2717 50.75 27.40 78.15
3 2440 50.75 26.40 77.15
3. Logoped ( 1 pozité),
Kandidatét e pranuar
N.r Kodi Emri dhe Mbiemri :’elsktct né Pikét né intervisté | Totali
| 2647 50.75 29.60 80.35
Késhillé Juridike : Pala e pakénaqur mund € b&jé ankesé brenda afatit pro T RCTIRE30)

ditésh né Komisionin e Ankesave né Spitalin ¢ Pérgjithshém né Mitroyfey




